fornecimento e instalação de elevador de passageiros, com capacidade de 300 kg 

(4 passageiros) e 3 paradas, no prédio da Câmara Municipal de Pirapora do Bom 

Jesus, conforme termo de referência,  em favor da empresa KING PLAN SERVIÇOS  

ELEVADORES, CNPJ nº. 43.609.771/0001-93, pelo valor global de R$97.000,00 

(noventa e sete mil reais), para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Por fim, 

autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e homologação no Diário Oficial 

do Município, para fins de publicidade e transparência, nos termos da Lei nº 

14.133/2021.  

Pirapora do Bom Jesus, 18 de  novembro de 2025.